A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 088/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO LAVAÇÃO RODOSUL LTDA 12.***.502/0001-08 11.879.506-7 109207 PARANAGUÁ
2 CICERO ROGERIO FINGER  006.***.259-69 13.339.022-7 105834 CHOPINZINHO
3 ELIO BOBALO  001.***.479-81 13.796.491-0 90000259 PRUDENTOPOLIS
4  ELIO BOBALO 001.***.479-81 13.796.503-8 90000258 PRUDENTOPOLIS
5 JOSE AFONSO RIBEIRO SIDRAL  973.***.409-25 9.778.594-5 91160 TIJUCAS DO SUL
6 JOSE CARLOS RIBEIRO  021.***.359-77 9.778.677-1 59322 SÃO MATEUS DO SUL
7 JOSE EDUARDO KOCINSKI  037.***.443-04 07.865.084-2 90012148 IRATI
8 LATICINIO SIMIONATO LTDA  84.***.344/0001-79 13.886.012-4 109600 TERRA BOA
9 LEAO ENGENHARIA S/A 07.***.550/0023-32 13.768.776-3 100662 FOZ DO IGUAÇU
10 LEONIR ERNESTO CICHINEL  300.***.039-49 13.414.003-8 105984 MARMELEIRO
11 MUNICIOIO DE JACAREZINHO    76.***.860/0001-46 13.990.965-8 113219 JACAREZINHO
12 MUNICIPIO DE CARLOPOLIS  76.***.789/0001-87 14.035.679-4 113422 CARLOPOLIS
13 MUNICIPIO DE SALTO DO ITARARE 76.***.834/0001-87 14.017.258-8 113449 SALTO DO ITARARE

 14 OSWALDO METKA  406.***.239-20 9.778.678-0 59323 SÃO MATEUS DO SUL
15 ROGERIO MORAIS DE ALMEIDA  016.***329-74 13.425.682-6 110827 IPORA
16 RUNAS DESIGNERS LTDA-ME  06.***.124/0001-07 13.736.472-7 112208 CIANORTE
17 RUNAS DESIGNERS LTDA-ME 06.***.124/0001-07 13.736.483-2 112209 CIANORTE
18 RURAL IMOVEIS LTDA  78.***.335/0001-51 12.100.982-0 108867 TEIXEIRAS SOARES
19 VALDINEI TEREZAN GRANDISOLI  890.***.441-53 13.736.458-1 112210 CIANORTE
20 WILSPN WAGNER 849.***.309-82 13.119.683-0 109848 LAPA

Curitiba, 27 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI